— 1 —

船协〔2021〕27 号

关于邀请参加 2021 年海上风电产业

发展论坛的通知

各有关单位：

为加快推动“十四五”期间我国海洋工程装备领域转型升级，

研判市场需求的新形势，把握产业发展的新机遇，实现行业高质

量发展，由中国船舶工业行业协会和中国船级社联合主办的2021

年海上风电产业发展论坛将于 6 月 9 日在北京海工展期间举行，

欢迎我国海洋工程装备建造企业积极参与，现将会议有关事项通

知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 9 日 上午 08:30-12:30

中国船舶工业行业协会文件

— 2 —

二、会议地点

地址：中国国际展览中心（新馆）二层 W201会议室

三、会议主办

主办单位：中国船舶工业行业协会、中国船级社

承办单位：中国船舶工业行业协会海洋工程装备分会、北京

振威展览有限公司等

四、其他

会议不收取会务费，请参会代表填写会议回执（见附件 2），

于 2021 年 6 月 4 日前发送电子邮件至中国船舶工业行业协会。

参加本次论坛需要提前自行注册，注册二维码见附件 3。

联系人：曹博、劳震坤

电  话：18500437755、18811597966

邮  箱：caob@cansi.org.cn  laozhenkun@163.com

附件 1：会议日程

     2：会议回执

     3：注册二维码

2021 年 5 月 6 日

— 3 —

附件 1

2021 年海上风电产业发展高峰论坛议程

时间：6月 9日上午

地点：北京•中国国际展览中心（新馆）二层 W201 会议室

主持人：中国船舶工业行业协会

时间 议程

8:30-9:00 观众注册

9:00-9:10 观众入场 自由交流

9:10-9:20 中国船级社领导致辞

主题演讲

9:20-11:20

1. 全球海工市场发展现状与展望

2. 海上风电及海洋综合能源应用

3. 海上风电运维装备发展现状和展望

4. 海上风电装备发展趋势与展望

5. 海上浮式风机平台关键技术研究与指南编制

解析

嘉宾来自：中国船舶工业行业协会、中国海装、

中远海运重工、金风科技、中国船级社等；

11:20-11:30 茶歇

沙龙

11:30-12:20

主题：新形势下未来海工市场机遇展望

嘉宾来自：中国船舶工业行业协会、工银租赁、

中交海建、马士基经纪、克拉克森等；

12:20-12:30 总结

— 4 —

附件 2

2021 年海上风电产业发展论坛报名回执

单位名称

姓    名  职    务

传    真  手    机

电子邮箱

姓    名  职    务

传    真  手    机

电子邮箱

（如有更多参会者，请自行添加）

请参会代表填写会议回执于 2021 年 6 月 4 日前发送电子邮

件至中国船舶工业行业协会。

联系人：曹博、劳震坤

电  话：18500437755、18811597966

邮  箱：caob@cansi.org.cn  laozhenkun@163.com

— 5 —

附件 3

注册二维码

参加本次论坛需要提前注册，请扫描下方二维码完成注册，

参会当天携带本人身份证至现场自助机上打印参观证件，凭证入

场。

为提高论坛当天入场效率，参会代表可于 6 月 8 日下午前往

中国船舶工业行业协会展台（W1 馆 W1200 展台）领取论坛专属

代表证，会议当天可提前入场。